



## S.T. Kristensen Holding ApS

Stenkløvervej 12 A  
8240 Risskov  
CVR-nr. 37832170

## Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2023

---

**Henrik Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.03.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S.T. Kristensen Holding ApS

Stenkløvervej 12 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 37832170

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

## Direktion

Henrik Kristensen, direktør

Jette Dahl Trans Kristensen, direktør

Stephanie Trans Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 7.530 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.596)</b>	<b>(7.950)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.643.333	858.667
Andre finansielle omkostninger		(105.978)	(227.569)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.529.759</b>	<b>623.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		885.000	58.882
Overført resultat		6.644.759	564.266
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.529.759</b>	<b>623.148</b>



# Balance pr. 31.03.2023

## Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.109.000	19.109.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>19.109.000</b>	<b>19.109.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>19.109.000</b>	<b>19.109.000</b>
Andre tilgodehavender	133	133
<b>Tilgodehavender</b>	<b>133</b>	<b>133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>78.731</b>	<b>160.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>78.864</b>	<b>160.186</b>
<b>Aktiver</b>	<b>19.187.864</b>	<b>19.269.186</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	1	70.000	70.000
Overført overskud eller underskud		18.227.864	11.583.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		885.000	58.882
<b>Egenkapital</b>		<b>19.182.864</b>	<b>11.711.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	21.413
Anden gæld	2	0	7.530.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>7.557.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>7.557.199</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.187.864</b>	<b>19.269.186</b>
Personaleforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.000	11.583.105	58.882	11.711.987
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.882)	(58.882)
Årets resultat	0	6.644.759	885.000	7.529.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>18.227.864</b>	<b>885.000</b>	<b>19.182.864</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	2	1000	2.000
B-anparter	68	1000	68.000
	<b>70</b>		<b>70.000</b>

## 2 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	7.530.786
	<b>0</b>	<b>7.530.786</b>

Anden gæld i øvrigt bestod af gæld til Hekjet A/S.

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
